
2025 年 7 月 4 日 

お客様各位                                                   

マルサンアイ株式会社 

 

 

「豆乳飲料 麦芽コーヒーカロリー50％オフ 1000ml」緊急休売のご案内 

 

 

謹啓 

日頃より弊社商品をご愛顧賜り、心より感謝申し上げます。 

 

現在、豆乳の需要の高まりを受け、弊社の豆乳全体出荷数量は前年に対して大きく伸

長しております。また想定外の早期の梅雨明け、暑さにより、今後の豆乳出荷量も前年

を大きく上回るとみております。引き続き、増産体制を図ってまいりますが、安定して

商品供給をするために本商品の緊急休売をさせていただくことになりました。 

 

お客様には多大なご迷惑をおかけしますこと、まことに申し訳なく深くお詫び申し上

げます。なお、出荷再開時期につきましては、2025 年 10 月 1 日（水）弊社出荷より再

開を予定しております。 

謹白 

 

 

記 

 

・対象商品 

JAN コード 商品名 規格 

4901033 630904 豆乳飲料 麦芽コーヒーカロリー50％

オフ 

1000ml 

・休売前のメーカー最終出荷日    ： 2025 年 7 月 11 日（金） 

・メーカー出荷再開日（予定）  ： 2025 年 10 月１日（水） 

                                   以上                   


